
平成 31 年 3 月 21 日 

お取引先各位 

株式会社アドバコーポレーション 管理本部                                  

      〒732-0811 広島市南区段原 1 丁目 4-19 

TEL:082-506-2830   

FAX:082-506-2831 

4 月度ご請求書締め日変更のお願い 

 

拝啓 貴店ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご承知のようにこの度の改元により、弊社では社内システムの変更を行うため、誠に勝手ながら 4 月のご請

求書を発行するにあたり、通常締め日の 20 日を平成 31 年 4 月度分に限り下記の通り 15 日に変更させていただきたく

お願い申し上げます 

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、ご不明な点がござい

ましたら本社総務（TEL：082-506-2830）までお問合せください。 

敬具 

記 

【通 常】     締日     20 日  

口座引落日  4 日（金融機関休業日の場合は前日）    

【平成 31 年 4 月度のみ】 

       締日     平成 31 年 4 月 15 日 

          口座引落日  平成 31 年 5 月 7 日 

以上 

TEL:082-506-2830

